

Смета по объекту г.Железнодорожный, мкр.Павлино, ул.Троицкая д.\*\*

Ремонт санузла под ключ

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Количество	Цена ед. (руб.)	Сумма (руб.)
1	обработка стен бетоноконтактом	м2	22,4	30	672
2	оштукатуривание стен по маякам	м2	22,4	280	6272
3	устройство сантехнического шкафа(гкл на метало каркасе)	шт.	1,00	1500,00	1500
4	грунтовка стен	м2	22,40	20,00	448
5	укладка плитки стеновой	м2	6,3	900	5670
6	шпаклевка стен стартовой смесью(в один слой)	м2	16,1	180	2898
7	оклеивание стен стеклохолстом	м2	16,1	180	2898
8	шпаклевка стен финишной смесью под покраску(два-три слоя)	м2	16,10	280,00	4508
9	грунтовка стен	м2	16,1	20	322
10	покраска стен(в два слоя)	м2	16,1	200	3220
11	укладка плитки половой	м2	4,4	800	3520
12	затирка плиточных швов(стены,пол)	м2	10,7	70	749
13	монтаж водоразборных коллекторов	шт.	2	1200	2400
14	разводка труб холодной воды(полипропилен)	шт.	5,00	1500,00	7500
15	разводка труб горячей воды(полипропилен)	шт.	3,00	1500,00	4500
16	разводка труб канализации	шт.	5,00	1100,00	5500
17	монтаж полотенце сушителя	шт.	1,00	3500,00	3500
18	установка ванной	шт.	1	2200	2200
19	установка унитаза	шт.	1	1500	1500
20	установка мойдодыра	шт.	1	950	950
21	навес шкафчика	шт.	1	750	750
22	установка смесителя	шт.	2	600	1200
23	монтаж розеток	шт.	2	650	1300
24	монтаж проводки освещения	шт.	4	200	800
25	монтаж вент решетки	шт.	1	150	150
26	навес полок и держателей	шт.	3,00	250,00	750
27	установка двери	шт.	1,00	2500,00	2500
28	установка дверных доборов	шт.	1	800	800
29	подъем строительных материалов	комплект	1	2500	2500

**Итого:71477рублей.**

Подрядчик:

(Бодров Д.А.)

Заказчик:

( )